
Martina H. (marťánek01) ID 172440 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 6:40

PODMÍNKY PRODEJE
Předem bych Vám chtěla poděkovat za Váš zájem.
  Nabízené věci jsou většinou námi nošené, ale najdou se i takové, které jsme nikdy nenosili, změnila jsem velikost, takže jich
bude více.
  Snažím se popsat veškeré chybičky, které daná věc má - nic nezamlčuji !!
  Zakoupené zboží zpátky neberu z důvodu špatné velikosti,či že barva neodpovídá fotografiím,k dispozici jsou veškeré
rozměry,věc je popsaná včetně případných nedostatků a můžete se na cokoli zeptat a promyslet. Samozřejmě se může stát,že
něco přehlídnu,potom se na dalším průběhu domluvíme.

 Je možné měnit za věci z Vašeho albíčka či za věci pod názvem "co scháníme", měním i za stravenky, pokud chcete prodej,
své číslo účtu nezasílám, jedině poslat penízky v doporučené obálce s dodejkou,ať máte doklad o zaslání.........nejprve přijde
balíček od Vás, poté posílám balíček já.....děkuji za pochopení

 Na oplátku bych byla ráda, kdybych dostala zprávu až balíček dorazí. Pokud nedostanu info,že byl balíček doručen, 14dní od
poslání vyhazuji doklad o poslání a věc považuji za vyřízenou - děkuji za pochopení.
  Doufám, že budete spokojeni a rádi se k nám budete vracet
  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

